
 

Sapienza Università di Roma 

Sapienza CREA - Nuovo Teatro Ateneo 

Centro di servizi per le attività ricreative, culturali, artistiche, sociali e dello spettacolo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU017 - Edificio del Teatro Ateneo - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06  49914108 - 06 49914114 -06 49914116  

crea-nta@uniroma1.it  

pec: sapienzacrea-nta@cert.uniroma1.it 

 

PROT. 204/2025 del 19/05/2025 

 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

IL DIRETTORE PRO TEMPORE 

DEL CENTRO SAPIENZA CREA – NUOVO TEATRO ATENEO 

 

VISTO lo Statuto dell’Università ed in particolare l’art.11, co.2; 

VISTO il D.Lgs. n. 75/2017; 

VISTO il D.Lgs n.33 del 14/03/2013 

VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

VISTA la legge 18 giugno 2009 n.69 ed in particolare l’art.2, co.2; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed 

integrazioni); 

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso Sapienza Università di Roma; 

 

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo del Centro Sapienza CREA del 31 marzo 2025 

con cui è stata approvata l’attivazione della procedura; 

VISTA la disponibilità dei fondi in budget assegnato al Centro Sapienza CREA – Nuovo 

Teatro Ateneo; 

VISTO l’avviso interno prot.n. 95/2025 pubblicato in data 24/03/2025 e scaduto in data 

29/03/2025; 

VISTA la Dichiarazione di indisponibilità oggettiva del 31/03/2025 prot.n. 108/2025; 

VISTO il bando n. 2/2025 prot.n. 109/2025, scaduto il 17/04/2025; 

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo, seduta del 28/ 04 /2025, in cui sono stati 

nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

VISTO il provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice disposto dal 

Direttore del Centro il 30/04/2025 prot.n. 172/2025; 

 

 

mailto:crea-nta@uniroma1.it


 

 

 

 

Pag 2 

 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice, riunitasi in data 5/05/2025, 

prot.n.176/2025, con il quale sono stati stabiliti i criteri di valutazione, 

 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice, riunitasi il giorno 5/05/2025 

prot.n.177/2025, con il quale sono stati attribuiti i punteggi relativi ai titoli e comunicato 

la data dei colloqui; 

 

VISTO il verbale colloquio redatto dalla Commissione giudicatrice, riunitasi in data 

14/05/2025 prot.n. 195/2025 del 16/05/2025; 

 

VISTO il documento di errata corrige pubblicato in data 19/05/2025 prot.n. 203/2025; 

 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile del 

procedimento della procedura concorsuale, 

 

DISPONE 

ART.1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di un incarico di 

prestazione autonoma per la figura di SUPPORTO ALLA COMUNICAZIONE. 

ART. 2 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso 

di cui sopra e per la stipula del contratto, il candidato D’ALOIA MATTIA è dichiarato 

vincitore. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 19/05/2025 

 

F.to Il Direttore pro tempore  

del Centro Sapienza CREA Nuovo Teatro Ateneo 

Prof. Marco Benvenuti 


